
UCHWAŁA NR XXX/259/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XXIII/182/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 czerwca 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stryków wprowadza się 
następujące zmiany :

1) uchyla się § 3;

2) w § 5  ust. 1 uchyla się pkt. 4;

3) w § 6 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1.  Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami dopuszcza się jedynie, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu, a powstające 
ścieki nie są odprowadzane do gleby.

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały 
eksploatacyjne będą gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem.”;

4) w § 9 uchyla się pkt. 2;

5) uchyla się § 25;

6) w § 26 ust. 2:

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  zapewni odpowiednie miejsce lub pomieszczenie oraz właściwe warunki bytowania i opieki zwierząt 
gospodarskich, zgodnych z normami dla danego gatunku, wieku i stanu fizjologicznego zwierzęcia”,

b) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  zapewni warunki  do gromadzenia i usuwania odpadów związanych z chowem zwierząt w sposób 
niepowodujący zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód powierzchniowych i podziemnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

1) Zm. poz. 1579, poz. 1948.
2) Zm. poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920.

Id: 4F517F02-A626-4B48-9296-54D75A13A2CE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 4F517F02-A626-4B48-9296-54D75A13A2CE. Podpisany Strona 2


		2017-01-30T10:37:11+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




